



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HYLDEBORG HOLDING APS
KASTANIEVEJ 29, ST., 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. marts 2018

Lars Hyldeborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Noter..... | 9-10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Hyldeborg Holding ApS Kastanievej 29, st. 5230 Odense M |
| | CVR-nr.: 32 77 08 51 |
| | Stiftet: 30. september 2009 |
| | Hjemsted: Odense |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars Hyldeborg |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |
| Pengeinstitut | Nordea Bank Danmark Vestergade 64 5000 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Endvidere driver selskabet virksomhed med anden form for anbringelse af vanskeligt stillede borgere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er 1.485 tkr., hvilket er 1.400 tkr. bedre end sidste år.

Selskabet har i årets løb solgt en ejendom og købt en ejendom.

Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2017 kr. | 2016 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.754.222 | 187 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -198.853 | -41 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -45.963 | -36 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.509.406 | 110 |
| Finansielle omkostninger..... | | -23.915 | -25 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.485.491 | 85 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -313.064 | -20 |
| ÅRETS RESULTAT | | 1.172.427 | 65 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 1.172.427 | 65 |
| I ALT | | 1.172.427 | 65 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2017 kr. | 2016 tkr. |
|---|----------|------------------|--------------|
| Grunde og bygninger..... | | 0 | 3.147 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 150.863 | 14 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 150.863 | 3.161 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 150.863 | 3.161 |
| Tilgodehavender fra salg..... | | 146.798 | 184 |
| Andre tilgodehavender..... | | 3.950.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 21.222 | 5 |
| Tilgodehavender..... | | 4.118.020 | 189 |
| Likvider..... | | 464.747 | 113 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 4.582.767 | 302 |
| AKTIVER..... | | 4.733.630 | 3.463 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud..... | | 2.283.825 | 1.111 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | 2.408.825 | 1.236 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 5.638 | 139 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 5.638 | 139 |
| Obligationslån..... | | 0 | 1.687 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 0 | 1.687 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 5 | 1.686.550 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 152.480 | 79 |
| Selskabsskat..... | | 444.724 | 24 |
| Anden gæld..... | | 22.013 | 298 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 13.400 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 2.319.167 | 401 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 2.319.167 | 2.088 |
| PASSIVER..... | | 4.733.630 | 3.463 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

NOTER

| | 2017 kr. | 2016 tkr. | Note | |
|--|------------------------|---|--------------------|------------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1) | | | | |
| Løn og gager..... | 101.800 | 12 | | |
| Pensioner..... | 56.038 | 0 | | |
| Andre personaleomkostninger..... | 41.015 | 29 | | |
| | 198.853 | 41 | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 446.072 | 24 | | |
| Regulering af udskudt skat..... | -133.008 | -4 | | |
| | 313.064 | 20 | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| | Grunde og bygninger | | | |
| Kostpris 1. januar 2017..... | 3.207.150 | 20.000 | | |
| Tilgang..... | 7.300 | 161.946 | | |
| Afgang..... | -3.214.450 | 0 | | |
| Kostpris 31. december 2017..... | 0 | 181.946 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017..... | 60.300 | 6.027 | | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -60.300 | 0 | | |
| Årets afskrivninger | 0 | 25.056 | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017..... | 0 | 31.083 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..... | 0 | 150.863 | | |
| Egenkapital | | | 4 | |
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt | |
| Egenkapital 1. januar 2017..... | 125.000 | 1.111.398 | 1.236.398 | |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 1.172.427 | 1.172.427 | |
| Egenkapital 31. december 2017..... | 125.000 | 2.283.825 | 2.408.825 | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | 5 |
| | 1/1 2017 gæld i alt | 31/12 2017 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
| Obligationslån..... | 1.686.550 | 1.686.550 | 1.686.550 | 0 |
| | 1.686.550 | 1.686.550 | 1.686.550 | 0 |

NOTER

| | Note |
|--|-------------|
| Eventualposter mv. Eventualaktiver Ingen. | 6 |
| Eventualforpligtelser Ingen. | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for gæld til obligationslån, 1.687 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, som er solgt i årets løb. | 7 |
